
Centralino 090698 001     

090698 111

Segreteria Particolare 090698 335

090698 281

PEO usp.me@istruzione.it

PEC uspme@postacert.istruzione.it

Dipendente Competenze assegnate Telefono Email

Andaloro Marzio Centralino 090698 001 marzio.andaloro.me@istruzione.it

Belmonte Carmelo Archivio 090698 250 carmelo.belmonte.me@istruzione.it

Buccoliero Fernando

Segreteria del Dirigente – Protocollo Folium – PEC - Dirigenti 

Scolastici – Scuole

non Statali

090698 281 fernando.buccoliero@istruzione.it

Cappello Giuseppe Supporto Autonomia scolastica 090698 269 giuseppe.cappello@istruzione.it

Caruso Antonio Tindaro Pensione e Riscatti 090698 218 antoniotindaro.caruso@istruzione.it

Cavaletti Maria Cristina Ufficio attività motorie, Fisiche e Sportive 090698 267 maria.cavaletti.me@istruzione.it

Cernuto Antonino

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA – 

Ufficio Organici e Mobilità Scuola Primaria - Dimensionamento 

Rete Scolastica

090698 307 antonino.cernuto.me@istruzione.it

Consolo Gaetano

Ufficio Organici e mobilità Scuola Secondaria di Primo e

secondo grado, Reclutamento docenti, TFA – GaE – Diritto allo

studio – Equipollenze - Diplomi – Monitoraggio edifici scolastici

090698 291 gaetano.consolo1@istruzione.it

Costa Mario Pensione e Riscatti - Esami si Stato 090698 330 mario.costa.me@isrtuzione.it

Costa Marisa
Segreteria del Dirigente – Protocollo Folium-PEC –  Scuole non 

Statale -Dirigenti Scolastici
090698 335 marisa.costa.me@istruzione.it

Costanzo Mariacristina Supporto Autonomia scolastica 090698 265 mariacristina.costanzo1@istruzione.it

De Gregorio Stracuzzi Antonio
Riconoscimento cause servizio e utilizzazione in altri compiti – 

URP – Intitolazione scuole
090698 264 antonio.degregoriostracuzzi.ve@istruzione.it

Di Bella Sara

Ufficio Organici e Mobilità Scuola Infanzia -Segreteria di 

conciliazione, affari penali, contenzioso – Consegnatario – 

Sicurezza Interna

090698 332 sara.dibella.me@istruzione.it
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Fiumanò Giovanni Salvatore

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA – 

Ufficio Organici e Mobilità Scuola Primaria - Protocollo Folium 

– PUA – Comunicazione – Referente Informatico - 

Dimensionamento Rete Scolastica

090698 248  

090698 242
giovanni.fiumano@istruzione.it

Frisone Salvatore Pensioni e Riscatti 090698 221 salvatore.frisone.me@istruzione.it

Genovese Luigi Ufficio Personale 090698 207 luigi.genovese10@istruzione.it

Grimaldi Gaetano

Ufficio del Personale, archivio, accoglienza e centralino, come 

addetto ai servizi di accoglienza e di regolamentazione 

dell’accesso degli utenti e del pubblico negli Uffici.

090698 213 gaetano.grimaldi200@istruzione.it

Lento Francesca

Ufficio Organici e mobilità Scuola Secondaria di Primo e 

secondo grado, Reclutamento docenti, TFA – GaE – Diritto allo 

studio – Equipollenze - Diplomi – Monitoraggio edifici scolastici

090698 303 francesca.lento@istruzione.it

Lucchese Giovanni
Ufficio Ruolo e Ricostruzione di Carriera personale ATA 

Docente e Dirigenti – URP – Protocollo Folium
090698 305 giovanni.lucchese4@istruzione.it

Manfrè Eugenio Pensioni e Riscatti - Esami di Stato 090698 214 eugenio.manfre.me@istruzione.it

Meliadò Alessandra
Ufficio Personale - Ufficio Affari Penali -Disciplinari e 

Contenzioso - Conciliazione
090698 293 alessandra.meliado.me@istruzione.it

Messina Maria Teresa Ufficio Protocollo Folium - Pec 090698 255 mariateresa.messina.me@istruzione.it

Morabito Francesco Ufficio Gestione risorse finanziarie - Diplomi 090698 235 francesco.morabito31@istruzione.it

Monforte Francesco Ivan Lucio  Pensione e Riscatti 090698 288 francescoivanlucio.monforte@istruzione.it

Munafò Antonella
Ufficio Ruolo e Ricostruzione di Carriera personale ATA 

Docente e Dirigenti
090698 263 antonella.munafo.130@istruzione.it

Osso Giuseppe Ufficio Gestione risorse finanziarie 090698 292 giuseppe.osso3@istruzione.it

Paduano Saverio

Ufficio del Personale, archivio, accoglienza e centralino, come 

addetto ai servizi di accoglienza e di regolamentazione 

dell’accesso degli utenti e del pubblico negli Uffici.

090698 241 saverio.paduano.143@istruzione.it

Pappa Michele
Ufficio Ruolo e Ricostruzione di Carriera personale ATA 

Docente e Dirigenti
090698 300 michele.pappa@istruzione.it
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Pasto Giovanni

Ufficio Organici e mobilità Scuola Secondaria di Primo e 

secondo grado, Reclutamento docenti, TFA – GaE – Diritto allo 

studio – Equipollenze - Diplomi – Monitoraggio edifici scolastici

090698 336 giovanni.pasto.me@istruzione.it

Quartuccio Domenico Antonino Ufficio Protocollo Folium – PEC – PUA – Spedizione 090698 257 domenicoantonino.quartuccio@istruzione.it

Runfola Rosetta
Ufficio Ruolo e Ricostruzione di Carriera personale ATA 

Docente e Dirigenti
090698 219 rosetta.runfola.693@istruzione.it

Scilipoti Giuseppe

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA – 

Ufficio Organici e Mobilità Scuola Primaria - Ufficio del 

Personale

090698 252 giuseppe.scilipoti2@istruzione.it

Scoglio Antonina Ufficio Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 090698 301 antonina.scoglio.747@istruzione.it

Spuria Giovanni Pietro Spedizione 090698 319 giovannipietro.spuria.me@istruzione.it

Tringali Agata
Supporto Autonomia scolastica - Segreteria del Dirigente – 

Protocollo Folium - PEC
090698 262 agata.tringali@istruzione.it

Torre Rosa Grazia Maria
Ufficio Organici e mobilità Scuola Secondaria di Primo e 

secondo grado – Equipollenze - Diplomi –
090698 258 rosagraziamaria.torre@istruzione.it

Zappulla Gaetana
Ufficio Gestione risorse – Ufficio Ruolo e Ricostruzione di 

Carriera
090698 331 gaetana.zappulla.me@istruzione.it
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